Francisco Lázaro Corrêa

Presidente da Câmara Municipal de Aiuruoca-MG

ANEXO III

CRONOGRAMA, LOCAL E HORÁRIO DA

REALIZAÇÃO DAS PROVAS

Edital de Abertura de Concurso Público nº 001/2011

Câmara Municipal de Aiuruoca-MG

De ordem do Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Aiuruoca-MG, Sr. Francisco Lázaro

Corrêa, a Comissão do Concurso Edital nº 001/2011 da Câmara Municipal de Aiuruoca-MG

torna público o cronograma e os locais da realização das provas com data e horário:

CRONOGRAMA:

1. INCRIÇÕES DE 07 DE NOVEMBRO DE 2011 A 02 DE DEZEMBRO DE 2011, NA SEDE

DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA-MG, ENTRE 13:00H E 16:00H;

2. LISTA DE CANDIDATOS DIA 06 DE DEZEMBRO APÓS 14:00HS PUBLICADA NA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA-MG;

3. PROVA OBJETIVA TODOS OS CARGOS:

LOCAL:

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA JOSÉ EMATNÉ

SITO À ALAMEDA JOSÉ WALDEMAR NUNES, Nº 15

CENTRO - AIURUOCA-MG

DIA: 11 DE DEZEMBRO DE 2011

HORÁRIO: 09:00HS às 12:00HS;

4. GABARITO OFICIAL DIA 12 DE DEZEMBRO DE 2011, APÓS 14 HORAS, PUBLICADA

NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA-MG.

5. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DIA 13 DE DEZEMBRO DE 2011 APÓS

14:00HS PUBLICADA NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA-MG;

5. PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DO RECURSO DIAS 14, 15 E 16 DE DEZEMBRO DE

2011 ENTRE 13:00H E 16:00H NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA-MG;

6. LISTA FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DIA 21 DE DEZEMBRO DE 2011 PUBLICADA NA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA-MG.